2011年西部计划报名须知
报名参加2011年大学生志愿服务西部计划（以下简称“西部计划”）的应届毕业生，请认真阅读此须知后按照页面上的提示如实填写报名信息。
一、报名时间
4月19日—5月15日
二、报名资格
2011年全国普通高校应届毕业生。
三、报名程序
1、了解条件和政策。请认真阅读西部计划的有关文件，详细了解西部计划及各专项行动的报名条件和相关政策。有关文件如下：（可在西部计划官网http://xibu.youth.cn/查询，注该官网需用电信或@b方能打开）：
（1）《关于印发<2011年大学生志愿服务西部计划实施方案>的通知》
（2）《关于统筹实施引导高校毕业生到农村基层服务项目工作的通知》（人社部发［2009］42号）
（3）《关于实施大学生志愿服务西部计划基层青年工作专项行动的通知》（全国项目办发［2009］5号）
2、填写个人信息。报名者需在网上如实填写个人信息，本人对报名登记表的真实性和准确性负责。（报名官方网址：http://xibu.youth.cn/）
3、交表。网上报名成功后，请下载打印报名表，必须由辅导员或所在院（系）团委负责人签字，并由所在院（系）党组织盖章后，于5月15日前交至本校项目办进行审核。

4、确认。交表后，请与高校项目办保持联系，确认自己是否通过审核，进一步了解服务地和服务单位的详细情况。

注：如在填写报名信息的过程中，无法检索到自己的毕业高校，请向所在省项目办咨询。

四、专项行动简介
2011年西部计划按照7个专项行动进行招募，请阅读各专项行动简介（详情请查阅相关文件）：

    1、基础教育

2、医疗卫生

3、农业科技

4、基层青年工作

5、基层社会管理

6、服务新疆

7、服务西藏

五、关于网上管理
1、报名用户可凭用户名和密码登陆大学生志愿服务西部计划信息系统。该用户名和密码为志愿者进入西部计划项目信息系统的唯一途径，请妥善保管并保证其安全保密。入选志愿者到达服务地后，须在8月初登陆西部计划信息系统，填写确认服务岗位、服务地联系方式、发放补贴个人银行卡号等有关服务信息。该信息涉及志愿者切身利益，包括身份确认，补贴、津贴、交通补贴的领取，保险赔偿及志愿者日常管理，因此，请各位报名用户认真填写，保证信息真实有效。
2、西部计划全国项目办将保护用户隐私并有权对本须知进行解释；用户在使用大学生志愿服务西部计划信息系统的过程中，必须遵守有关的法律和法规并承担相应法律责任；西部计划全国项目办保留根据规定变更、中断或终止部分或全部网络服务的权利。